

**KofAktin® Forte SHOT + żeń-szeń** Supplement diety w płynie w ampułce. Zawiera cukiery i substancje słodzące. Uwaga: zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 150 mg/1 porcja dzienna = 25 ml (1 ampułka)). Zalecana dzienna porcja: 1 ampułka (25 ml). Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Supplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiast) diety. Zalecany jest zdrowy sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: produkt nie jest wskazany dla kobiet karmiących niemowlęta lub niemowląt oraz u osób z chorobami serca, a także w przypadku nadwagi lub otyłości, nadciśnieniem, w przypadku nadciśnienia lub przyjmowania leków, w tym także niektórych leków bez recepty, m.in.: aspiryna, ibuprofen, naproksen czy leków uspokajających; stosowanie preparatu zaleca się stosunkowo z dala od czasu. Nie stosować łącznie z alkoholem oraz nie dłużej niż 2 m-ce. Nie przekraczać spożycia: 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny jednorazowo. Nie łączyć z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (m.in. inne suplementy diety, napoje energetyczne, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Długość stosowania jest nieograniczona. Kofeinę stosować nieprzerwanie. Stosowanie z lekami: Niepożądane są interakcje z lekami. Wykazane są powiązania naturalnymi (nie wpływają na jakość produktu). Słabnie: woda, odwarowy sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego (10%), syrop o smaku imbiertowego, regulator kwasowości – cytryniany sodu, kwas cytrynowy, aromatyzatory, kofeina bezwodna, ekstrakt z korzenia żeń-szenia sibieryjskiego (*Astragalus sibiricus* (Rupr. et Maxim.) Maxim.), ekstrakt z korzenia żeń-szenia kaukazyjskiego (*Eleutherococcus scoticus* (Rupr. et Maxim.) C.A. Mey.), substancja zagęszczająca – sól sodowa karbonylowego dihidroksyfosforanu, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza, D-panotolena wapnia – kwas panotolowy, cyjanokobalamina – wit. B12, chlorowodorek fosforany – wit. B6, chlorowodorek tyminy – tymina (wit. B1), inozytol, zymwelenina, da 1 ampułka 125 ml; kofeina 150 mg; ekstrakt żeń-szenia sibieryjskiego 100 mg; ekstrakt żeń-szenia kaukazyjskiego 100 mg; kwas panotolowy 6 mg (100%); Witamina B6 1,4 mg (100%); Tymina (wit. B1) 1,1 mg (100%); Witamina B12 2,5 µg (100%).  
Należy spożyć przed [data]. Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w temperaturze poniżej 25°C, w szczelnym zamkniętym opakowaniu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Ozn. parali produkcyjnej.  
Producent: Olimp Laboratories Sp. z o.o., Pl. – 39-200 Dębica, Puszynia 84F  
www.olimp-labs.com 94045 – referencyjne warunki sprzedaży.



**25 ml** NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY  
Suplement diety Zawiera cukiery i substancje słodzące.  
O smaku pomarańczowym

BEZ KONSERWANTÓW



**KofAktin®**  
Forte SHOT +żeń-szeń

